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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: zapytania o wycenę zamówienia, którego przedmiotem jest świadczenie usługi dostępu do sieci Internet.

Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania do treści zapytania o wycenę. Poniżej Zamawiający przekazuje ich treść wraz 

z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza instalację routera CPE jako zakończenie łącza internetowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na instalację routera CPE.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w SSL negotiation określić próg dla pakietów HTTPS, bez zaglądania czy jest to faza 

negocjacji?

Odpowiedź:

Zmawiający, informuje iż dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zrezygnowania z HTTPS flood?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie zawarte w Zapytaniu o wycenę.
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